

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 002/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: DÉBORA ESTEFFENS ARAÚJO SANTOS MAIA

Data de Publicação: 14/07/2025 12:20:53

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:52

BANHEIRA PLÁSTICA PARA RECÉM NASCIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO,
CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, BRANCO CORES NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAJUVIL	Modelo: Banheira plástica RN
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA PARA RECÉM NASCIDO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, NÃO TÓXICO, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, BRANCO CORES NEUTRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	014	27.703.210/0001-00	35,00	22,80		Sim
2 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	307	57.314.291/0001-00	35,96	22,85	0,22	Sim
3 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	406	34.846.421/0001-50	35,96	23,89	4,55	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	656	15.508.827/0001-88	35,78	23,90	0,04	Sim
5 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	336	31.683.128/0001-20	35,96	26,49	10,84	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	524	39.905.061/0001-33	35,90	31,99	20,76	Sim
7 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	284	59.062.801/0001-24	35,96	32,00	0,03	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	762	33.613.876/0001-62	35,96	32,36	1,13	Sim
9 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	158	50.048.491/0001-19	35,00	35,00	8,16	Sim
10 MAAT SOLUÇÕES LTDA	264	27.143.706/0001-69	35,00	35,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	402	53.614.094/0001-55	35,96	33,94		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:52

BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 17,98	Valor Total: 8.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	197	31.683.128/0001-20	21,67	17,98		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

2 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	187	59.062.801/0001-24	21,67	18,00	0,11	Sim
3 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	404	50.048.491/0001-19	21,00	21,00	16,67	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	862	15.508.827/0001-88	21,50	21,50	2,38	Sim
5 MAAT SOLUÇÕES LTDA	955	27.143.706/0001-69	21,60	21,60	0,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	237	27.703.210/0001-00	21,00	9,90		Sim
BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	785	34.846.421/0001-50	21,67	14,50	46,4646	Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	570	33.613.876/0001-62	21,67	14,60	0,6897	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	147	57.314.291/0001-00	21,67	9,94		Sim
A MARTINS LTDA	937	53.614.094/0001-55	21,67	11,99	20,6237	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo: 40
Descrição: BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA LONGA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,89	Valor Total: 7.945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	667	31.683.128/0001-20	22,10	15,89		Sim
2 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	660	59.062.801/0001-24	22,10	18,00	13,28	Sim
3 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	523	15.508.827/0001-88	21,90	21,90	21,67	Sim
4 MAAT SOLUÇÕES LTDA	500	27.143.706/0001-69	22,00	22,00	0,46	Sim
5 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	412	50.048.491/0001-19	22,00	22,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	752	27.703.210/0001-00	22,00	13,00		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	036	33.613.876/0001-62	22,10	14,60	12,3077	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	400	57.314.291/0001-00	22,10	13,90		Sim
BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	868	34.846.421/0001-50	22,10	14,50	4,3165	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA REGATA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40 R	Modelo: 40 R
Descrição: BODY – SUEDINE LISO, 100% ALGODÃO, MANGA REGATA, COM ABERTURA NA PARTE INFERIOR, TAMANHO G – COR NEUTRA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 7.245,00	

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	777	31.683.128/0001-20	17,55	14,49		Sim
2 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	511	34.846.421/0001-50	17,55	14,50	0,07	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	492	33.613.876/0001-62	17,55	14,60	0,69	Sim
4 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	738	50.048.491/0001-19	17,00	17,00	16,44	Sim
5 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	284	15.508.827/0001-88	17,33	17,33	1,94	Sim
6 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	350	59.062.801/0001-24	17,35	17,35	0,12	Sim
7 MAAT SOLUÇÕES LTDA	834	27.143.706/0001-69	17,50	17,50	0,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	490	27.703.210/0001-00	17,00	9,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	982	57.314.291/0001-00	17,55	10,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NOS TAMANHOS G. TECIDO MALHA 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: CAMISETA - PARA RECÉM NASCIDO, NOS TAMANHOS G. TECIDO MALHA 100% ALGODÃO, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 9.585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	806	31.683.128/0001-20	10,14	6,39		Sim
2 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	547	59.062.801/0001-24	10,14	7,80	22,07	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	624	33.613.876/0001-62	10,14	9,13	17,05	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	155	15.508.827/0001-88	10,00	10,00	9,53	Sim
5 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	642	50.048.491/0001-19	10,00	10,00	0,00	Sim
6 MAAT SOLUÇÕES LTDA	213	27.143.706/0001-69	10,14	10,14	1,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	965	27.703.210/0001-00	10,00	4,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	104	57.314.291/0001-00	10,14	4,50		Sim
A MARTINS LTDA	117	53.614.094/0001-55	10,14	7,79	73,1111	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

CONJUNTO SAÍDA MATERNIDADE - CONJUNTO 4 PEÇAS, SENDO 1 MACACÃO, 1 PAR DE LUVAS, 1 TOUCA, MANTA - MALHA 100% ALGODÃO - COR NEUTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002- Modelo: 40
Descrição: CONJUNTO SAÍDA MATERNIDADE - CONJUNTO 4 PEÇAS, SENDO 1 MACACÃO, 1 PAR DE LUVAS, 1 TOUCA, 1 MANTA - MALHA 100% ALGODÃO – COR NEUTRA
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 42,99 **Valor Total:** 21.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	597	31.683.128/0001-20	74,77	42,99		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	501	33.613.876/0001-62	74,77	43,25	0,60	Sim
3 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	027	59.062.801/0001-24	74,77	56,00	29,48	Sim
4 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	473	50.048.491/0001-19	70,00	70,00	25,00	Sim
5 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	944	15.508.827/0001-88	74,55	74,55	6,50	Sim
6 MAAT SOLUÇÕES LTDA	776	27.143.706/0001-69	74,77	74,77	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	179	27.703.210/0001-00	74,00	35,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	074	57.314.291/0001-00	74,77	36,00		Sim
A MARTINS LTDA	732	53.614.094/0001-55	74,77	55,99	55,5278	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53
CUEIRO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO, DE CORES NEUTRAS, FLANELA, TAMANHO EM TORNO DE 60 X 80 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: BELLA BABY Modelo: Cueiro RN 3unds
Descrição: CUEIRO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO, DE CORES NEUTRAS, FLANELA, TAMANHO EM TORNO DE 60 X 80 CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 15,60 **Valor Total:** 7.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	818	27.703.210/0001-00	31,00	15,60		Sim
2 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	933	31.683.128/0001-20	31,12	16,99	8,91	Sim
3 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	994	57.314.291/0001-00	31,12	20,00	17,72	Sim
4 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	851	34.846.421/0001-50	31,12	21,35	6,75	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	771	39.905.061/0001-33	30,90	22,97	7,59	Sim
6 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	365	59.062.801/0001-24	31,12	25,00	8,84	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	470	33.613.876/0001-62	31,12	28,01	12,04	Sim
8 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	356	50.048.491/0001-19	30,00	30,00	7,10	Sim
9 MAAT SOLUÇÕES LTDA	101	27.143.706/0001-69	31,00	31,00	3,33	Sim
10 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	809	15.508.827/0001-88	31,00	31,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	219	53.614.094/0001-55	31,12	21,34		Sim

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P: FORMATO ANATÔMICO, TIPO CALÇA, COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, BARREIRAS PROTETORAS ANTI VAZAMENTO, PARA CRIANÇA COM PESO DE ATÉ 6 KG,ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BABY DAY	Modelo:
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P: FORMATO ANATÔMICO, TIPO CALÇA, COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS, BARREIRAS PROTETORAS ANTI VAZAMENTO, PARA CRIANÇA COM PESO DE ATÉ 6 KG,ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	509	31.683.128/0001-20	0,54	0,54		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	315	57.314.291/0001-00	0,54	0,47		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	782	59.062.801/0001-24	0,54	0,48		Sim
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	714	33.613.876/0001-62	0,54	0,49	2,0833	Sim
ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	795	15.508.827/0001-88	0,52	0,52	6,1224	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

FRALDA ENXUTA - REUTILIZÁVEL, PARA RECÉM NASCIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TAMANHO ATÉ 4,5KG, ESTAMPA LISA DE CORES NEUTRAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: FRALDA ENXUTA - REUTILIZÁVEL, PARA RECÉM NASCIDO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TAMANHO ATÉ 4,5KG, ESTAMPA LISA DE CORES NEUTRAS.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,57	Valor Total: 4.285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	355	31.683.128/0001-20	13,14	8,57		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	347	27.703.210/0001-00	13,00	8,58	0,12	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	444	33.613.876/0001-62	13,14	11,83	37,88	Sim
4 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	816	57.314.291/0001-00	13,14	12,50	5,66	Sim
5 MAAT SOLUÇÕES LTDA	897	27.143.706/0001-69	13,00	13,00	4,00	Sim
6 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	771	50.048.491/0001-19	13,00	13,00	0,00	Sim
7 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	658	15.508.827/0001-88	13,00	13,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	040	53.614.094/0001-55	13,14	9,76		Sim



FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:53

KIT BANHO - ESCOVA + PENTE + SABONETEIRA, PARA RECÉM NASCIDO, PRODUTOS LIVRES DE PBA.
ESCOVA PARA CABELOS COM CERDAS SINTÉTICAS, MATERIAL
ATÓXICO, MODELO INFANTIL, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO (PP) DECORADO, COM PONTAS
PROTETORAS, MEDINDO APROXIMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: KIT BANHO - ESCOVA + PENTE + SABONETEIRA, PARA RECÉM NASCIDO, PRODUTOS LIVRES DE PBA. ESCOVA PARA CABELOS COM CERDAS SINTÉTICAS, MATERIAL ATÓXICO, MODELO INFANTIL, CABO EMBORRACHADO EM POLIPROPILENO (PP) DECORADO, COM PONTAS PROTETORAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 170 X 30 X 27 MM (CXLXESP), COLORIDO COM VARIAÇÕES DE DUAS CORES NEUTRAS, NO FORMATO RETANGULAR. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,03	Valor Total: 6.515,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	864	31.683.128/0001-20	14,50	13,03		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	126	33.613.876/0001-62	14,50	13,05	0,15	Sim
3 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	981	50.048.491/0001-19	14,00	14,00	7,28	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	566	15.508.827/0001-88	14,45	14,45	3,21	Sim
5 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	786	59.062.801/0001-24	14,50	14,50	0,35	Sim
6 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	461	57.314.291/0001-00	14,50	14,50	0,00	Sim
7 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	074	34.846.421/0001-50	14,50	14,50	0,00	Sim
8 MAAT SOLUÇÕES LTDA	133	27.143.706/0001-69	14,50	14,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	106	27.703.210/0001-00	14,00	11,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	813	53.614.094/0001-55	14,50	11,99		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54

MACACÃO – PARA BEBÊ, COM MANGAS LONGA, ABERTURA FRONTAL EM ZÍPER
COMPOSTA DE MALHA, 1005 ALGODÃO, TAMANHO G. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES
NEUTRAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: MACACÃO – PARA BEBÊ, COM MANGAS LONGA, ABERTURA FRONTAL EM ZÍPER COMPOSTA DE MALHA, 1005 ALGODÃO, TAMANHO G. TECIDO ANTIALÉRGICO DE CORES NEUTRAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 6.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	330	31.683.128/0001-20	23,74	12,99		Sim
2 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	085	59.062.801/0001-24	23,74	13,80	6,24	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	366	33.613.876/0001-62	23,74	21,37	54,86	Sim
4 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	303	50.048.491/0001-19	23,00	23,00	7,63	Sim

FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE

5 MAAT SOLUÇÕES LTDA	841	27.143.706/0001-69	23,00	23,00	0,00	Sim
6 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	034	15.508.827/0001-88	23,66	23,66	2,87	Sim
7 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	564	57.314.291/0001-00	23,74	23,74	0,34	Sim
8 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	544	34.846.421/0001-50	23,74	23,74	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	160	27.703.210/0001-00	23,00	11,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	670	53.614.094/0001-55	23,74	19,76		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54

MANTA INFANTIL - MANTA COBERTOR (SIMPLES) EM MICROFIBRA PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO,
ANTIALÉRGICO 100% POLIÉSTER, COR NEUTRA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo: 40
Descrição: MANTA INFANTIL - MANTA COBERTOR (SIMPLES) EM MICROFIBRA PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO, ANTIALÉRGICO 100% POLIÉSTER, COR NEUTRA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,39	Valor Total: 6.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	691	31.683.128/0001-20	32,94	12,39		Sim
2 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	682	34.846.421/0001-50	32,94	20,70	67,07	Sim
3 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	870	59.062.801/0001-24	32,94	26,40	27,54	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	978	33.613.876/0001-62	32,94	29,65	12,31	Sim
5 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	766	50.048.491/0001-19	32,00	32,00	7,93	Sim
6 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	641	15.508.827/0001-88	32,89	32,89	2,78	Sim
7 MAAT SOLUÇÕES LTDA	809	27.143.706/0001-69	32,90	32,90	0,03	Sim
8 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	756	57.314.291/0001-00	32,94	32,94	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	074	27.703.210/0001-00	32,00	12,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	035	53.614.094/0001-55	32,94	27,96		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54

MEIAS - PARA RECÉM NASCIDO, COMPOSTO EM TORNO DE 63% ALGODÃO, 26% POLIAMIDA E 04% ELASTANO, TAMANHO: DE 0 A 06 MESES. PACOTE COM 3 PARES DE MEIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo: 40
Descrição: MEIAS - PARA RECÉM NASCIDO, COMPOSTO EM TORNO DE 63% ALGODÃO, 26% POLIAMIDA E 04% ELASTANO, TAMANHO: DE 0 A 06 MESES. PACOTE COM 3 PARES DE MEIA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 5.790,00	

CLASSIFICAÇÃO



**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	754	31.683.128/0001-20	15,35	5,79		Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	382	27.703.210/0001-00	15,00	5,80	0,17	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	352	33.613.876/0001-62	15,35	13,82	138,28	Sim
4 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	090	59.062.801/0001-24	15,35	14,00	1,30	Sim
5 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	439	50.048.491/0001-19	15,00	15,00	7,14	Sim
6 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	367	15.508.827/0001-88	15,20	15,20	1,33	Sim
7 MAAT SOLUÇÕES LTDA	663	27.143.706/0001-69	15,30	15,30	0,66	Sim
8 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	373	57.314.291/0001-00	15,32	15,32	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	237	53.614.094/0001-55	15,35	12,93		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54

MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO: M, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 22 CM DE LARGURA E 38 CM DE ALTURA. VESTINDO DE 0 A 3 MESES, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002-40	Modelo:
Descrição: MIJÃO - PARA RECÉM NASCIDO, TECIDO MALHA 100% ALGODÃO DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO: M, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 22 CM DE LARGURA E 38 CM DE ALTURA. VESTINDO DE 0 A 3 MESES, ESTAMPADO OU LISO DE CORES NEUTRAS. PACOTE COM NO MÍNIMO 3 UNIDADES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,98	Valor Total: 5.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	184	31.683.128/0001-20	22,52	10,98		Sim
2 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	100	50.048.491/0001-19	20,00	20,00	82,15	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	260	33.613.876/0001-62	22,52	20,27	1,35	Sim
4 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	959	15.508.827/0001-88	22,45	22,45	10,75	Sim
5 MAAT SOLUÇÕES LTDA	224	27.143.706/0001-69	22,50	22,50	0,22	Sim
6 BR COMERCIAL DE PRODUTOS E	510	34.846.421/0001-50	22,52	22,52	0,09	Sim
7 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	348	59.062.801/0001-24	22,52	22,52	0,00	Sim
8 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	790	57.314.291/0001-00	22,52	22,52	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	020	27.703.210/0001-00	22,00	9,80		Sim
A MARTINS LTDA	193	53.614.094/0001-55	22,52	9,89	0,9184	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54

TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ. COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA, NAS MEDIDAS MÍNIMAS,: 0,70 X 0,90 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002- Modelo: 40
Descrição: TOALHA DE BANHO INFANTIL - EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CAPUZ. COM TOUCA, PARTE INTERIOR REVESTIDA EM FRALDA ANTIALÉRGICA,NAS MEDIDAS MÍNIMAS,: 0,70 X 0,90 CM
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 10,89 **Valor Total:** 5.445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	976	31.683.128/0001-20	34,11	10,89		Sim
2 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	414	59.062.801/0001-24	34,11	21,00	92,84	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	200	33.613.876/0001-62	34,11	25,95	23,57	Sim
4 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	348	50.048.491/0001-19	32,00	32,00	23,31	Sim
5 MAAT SOLUÇÕES LTDA	753	27.143.706/0001-69	34,00	34,00	6,25	Sim
6 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	501	15.508.827/0001-88	34,00	34,00	0,00	Sim
7 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	963	57.314.291/0001-00	34,11	34,11	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	996	27.703.210/0001-00	34,00	10,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	437	53.614.094/0001-55	34,11	14,95		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 28/10/2025 13:41:54
TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ – CORES NEUTRAS, 32CM X 22CM X 3CM (ALTURA) TECIDO CAPA: 100% ALGODÃO ENCHIMENTO: 100% POLIURETANO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NANA NENEM 12.968.579/0002- Modelo: 40
Descrição: TRAVESSEIRO ANTISSUFOCANTE PARA BEBÊ – CORES NEUTRAS, 32CM X 22CM X 3CM (ALTURA) TECIDO CAPA: 100% ALGODÃO ENCHIMENTO: 100% POLIURETANO
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 6,11 **Valor Total:** 3.055,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELO DISTRIBUIDORA LTDA	232	31.683.128/0001-20	25,52	6,11		Sim
2 ILDENY CANDIDO DE SOUZA SILVA	912	50.048.491/0001-19	24,00	6,15	0,65	Sim
3 PERSI EMPREENDIMENTOS LTDA	811	59.062.801/0001-24	25,32	8,00	30,08	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE	104	39.905.061/0001-33	24,90	11,93	49,13	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	750	33.613.876/0001-62	25,52	20,27	69,91	Sim
6 MAAT SOLUÇÕES LTDA	106	27.143.706/0001-69	25,00	25,00	23,34	Sim
7 ANGELIQUE ORLANDINA CORREA	894	15.508.827/0001-88	25,49	25,49	1,96	Sim
8 RL DISTRIBUIDORA COMERCIO E	493	57.314.291/0001-00	25,52	25,52	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MATHEUS S CABRAL ME	272	27.703.210/0001-00	25,00	6,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	546	53.614.094/0001-55	25,52	8,96		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTENCIA SOCIAL SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE-PE**

AUTORIDADE: IVONE QUEIROZ ARAGÃO

